
 

О внесении изменений в постановление Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» от 21.10.2015 № 1060 

«Об утверждении муниципальной программы «Формирование 

благоприятного инвестиционного климата в муниципальном образовании 

«Инзенский район» Ульяновской области на 2015-2019 годы» 
 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации п о с т а н о в л я ю: 

 1.Внести в постановление Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» от 21.10.2015 № 1060 «Об утверждении муниципальной 

программы «Формирование благоприятного инвестиционного климата в 

муниципальном образовании «Инзенский район» Ульяновской области на 

2015-2019 годы» следующие изменения: 

1.1. Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в следующей 

редакции: 

«Система мероприятий муниципальной программы «Формирование 

благоприятного инвестиционного климата в муниципальном образовании 

«Инзенский район» Ульяновской области на 2015-2019 годы» 

№ 

пп 

Наименование 

Мероприятия 

Ответственные 

исполнители 

Источник  

финансиро

вания 

Все

го 

Объём финансирования 

(тыс. рублей) 

2015 

год 

201

6 

год 

201

7 

год 

2018 

год 

2019 

год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Функционирование 

АНО «Центр развития 

предпринимательства 

Инзенского района 

Ульяновской 

области» 

Управление 

развития 

промышленности

, сельского 

хозяйства и 

предприниматель

ства 

Администрации 

муниципального 

Бюджет 

муниципал

ьного 

образовани

я 

«Инзенски

й район» 

220

8,0 

180,

0 

244,

0 

180,

0 

802,

0 

802,

0 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
г.Инза 

15 мая   2018 г.                                                  №299                                     



образования 

«Инзенский 

район» 

 

2. 

Проведение 

семинаров и круглых 

столов, касающихся 

развития «женского» 

предпринимательства 

в муниципальном 

образовании 

«Инзенский район» 

Управление 

развития 

промышленности

, сельского 

хозяйства и 

предприниматель

ства 

Администрации 

муниципального 

образования 

«Инзенский 

район» 

- 0,0 0 0 0 0 0 

3. Оказание содействия 

предпринимателям 

Инзенского района в 

получении 

микрозаймов по 

программе «Женское 

предпринимательство

» в  Микрокредитной 

компании фонде 

«Фонд Развития и 

Финансирования 

предпринимательства

» 

Управление 

развития 

промышленности

, сельского 

хозяйства и 

предприниматель

ства 

Администрации 

муниципального 

образования 

«Инзенский 

район» 

- 0,0 0 0 0 0 0 

 Итого по Программе   220

8,0 

180,

0 

244,

0 

180,

0 

802,

0 

802,

0 

 

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования. 

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  

Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» Д.А.Топала. 

 

 

 

Глава Администрации района                                                      А.И.Макаров 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исп.: Смолкина Е.Г. 
2-53-45 


